Gemeinde Ottendorf

Einladung

zur Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Ottendorf

Sitzungstermin:  Dienstag, 26.11.2024, 18:30 Uhr

Raum, Ort:

Schulungsraum der Freiwilligen Feuerwehr Ottendorf, Dorfstrale 45¢, 24107

Ottendorf

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

1.1.

1.2

2.

2.1.

3.1.

8.

9.

Erdffnung der Sitzung

Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung

Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Beschluss Uber die Nichtéffentlichkeit von Tagesordnungspunkten

Beschluss Uber evtl. Einwendungen gegen die Niederschrift der
Sitzung vom 09.07.2024

Bekanntgabe der Beschlisse aus dem nichtéffentlichen Teil
Bericht der Ausschussvorsitzenden

Beschluss Uber die Festsetzung der Grundsteuerhebesatze fir das
Jahr 2025 - ggf. Beschluss Uber eine Hebesatzsatzung 2025

1. Nachtragshaushaltssatzung flr das Haushaltsjahr 2024 der
Gemeinde Ottendorf

Haushaltssatzung der Gemeinde Ottendorf fiir das Haushaltsjahr
2025

Verschiedenes

SchlieBung der 6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

2024/126/0191

Versand spater
2024/126/0199

Versand spater
2024/126/0200

Versand spater

Vorbehaltlich des Beschlusses uber die Nichtoffentlichkeit werden die nachfolgenden Punkte
voraussichtlich nichtéffentlich behandelt.

10.

11.

Vertragsangelegenheiten

SchlieBung der nichtoffentlichen Sitzung

Ottendorf, den 13.11.2024

Mit freundlichen GriiRen

gez. Antje Herber

Versand spater



